
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

- 1 - 

ZARZĄDZENIE NR 0151/421/08 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 grudnia 2008r.r 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 0151/223/06 PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 23 października 2006 r. w sprawie  wyznaczenia jednostek do usuwania 
pojazdów z drogi oraz wyznaczenia parkingów strzeżonych do parkowania usuniętych 

pojazdów. 
 
Na podstawie art. 50a, art. 130a, ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 
drogowym (Dz.U. z 2005 r., nr 108 poz. 908 z późn. zmianami) w związku                                       
z  Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dn. 02 sierpnia 2002               
w sprawie usuwania pojazdów (Dz.U. Nr 134 z 2002 r., poz. 1133 z późn. zmianami) oraz 
uchwały Rady Miasta Tychy Nr 0150/XXV/490/2004 z dn. 30.09.2004 r. w sprawie ustalenia 
opłat za usuwanie pojazdów z dróg na wyznaczone parkingi strzeżone i ich parkowanie 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmienia się zarządzenie nr 0151/223/06 z dnia 23 października 2006r. zmienionego 
zarządzeniem nr 0151/94/07 z dnia 30 kwietnia 2007r. w sprawie  wyznaczenia jednostek do 
usuwania pojazdów z drogi oraz wyznaczenia parkingów strzeżonych do parkowania 
usuniętych pojazdów w ten sposób, że skreśla się dotychczasowe brzmienie § 1 nadając mu 
nowe brzmienie: 
 

§1 Wyznaczam niżej wymienionych przedsiębiorców do usuwania z dróg pojazdów                          
o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t w przypadkach określonych w art. 50a, ust.1 oraz 
130a, ust.1, 2, 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym  :  
  

1) Piotra Żegleń prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą „Firma Usługowo - 
Handlowa Piotr Żegleń”, z siedzibą w Tychach, ul. Poziomkowa 44/11 na podstawie 
wpisu do Ewidencji Działalności Gospodarczej prowadzonej przez Prezydenta Miasta 
Tychy pod nr 31682 

 
2) Mariusza Stankiewicz oraz Zbigniewa Pędzich Stankiewicz prowadzących 

działalność gospodarczą pod nazwą „Stankiewicz Mariusz, Pędzich Zbigniew s.c.”,          
z siedzibą w Tychach, ul. Cyganerii 11/48 na podstawie wpisu do Ewidencji 
Działalności Gospodarczej prowadzonej przez Prezydenta Miasta Tychy pod nr 
27309 i 27310 

 
3) Rajmunda Kapustkę prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 

„Ratownictwo Drogowe RAJ-HOL „TIR” P.U.H. Rajmund Kapustka”, z siedzibą                      
w Chełmie Śląskim, ul. Kurpińskiego 1, na podstawie wpisu do Ewidencji Działalności 
Gospodarczej prowadzonej przez Wójta Gminy Chełm Śląski pod nr 954 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji oraz 
Komendantowi Straży Miejskiej w Tychach. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji  
Publicznej. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7281

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:50:14

http://www.tcpdf.org

